

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy:** Zapytania ofertowego na :  
**„Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Gminy Sadowie  
w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych  
równowartości 30.000 Euro**

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1.**

W związku z treścią punktu 4, ust. 6) Zapytania ofertowego, prosimy o informację czy zamawiający wyraża zgodę na to, iż zmiana wysokości lub terminów rat kredytu następować będzie w formie aneksu do umowy kredytowej ?

### **Odpowiedź**

Zmiana wysokości rat i terminów następować będzie na podstawie pisemnej informacji kredytobiorcy.

### **Pytanie 2.**

W związku z treścią punktu 4, ust. 5) Zapytania ofertowego, prosimy o informację czy wskazany zapis należy rozumieć w ten sposób, iż wcześniejsza spłata kredytu w stosunku do określonego w umowie kredytowej nie będzie wymagać aneksu do umowy ?

### **Odpowiedź**

Wcześniejsza spłata kredytu niż termin zawarty w umowie kredytowej nie będzie wymagał aneksu do umowy.

### **Pytanie 3.**

Prosimy o informację czy weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową zostaną opatrzone kontrasygnatą skarbnika gminy ?

### **Odpowiedź**

Weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową nie będzie opatrzony kontrasygnatą skarbnika.

### **Pytanie 4**

Czy do wyliczenia ceny, podać faktyczną liczbę dni przypadającą w danym roku kalendarzowym a w przypadku gdy dzień spłaty raty kapitałowej i odsetek przypada na sobotę, niedzielę, święto lub inny dzień ustawowo wolny od pracy to spłata rat kapitałowych nastąpi w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym dzień 31.05. i 30.09 danego roku ?  
Czy w następnym dniu roboczym przypadającym po tym terminie?

### **Odpowiedź**

Do wyliczenia ceny, podać faktyczną liczbę dni przypadającą w danym roku kalendarzowym, a przypadku gdy dzień spłaty raty kapitałowej i odsetek przypada na sobotę, niedzielę, święto lub dzień ustawowo wolny od pracy to spłata rat kapitałowych nastąpi w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym dzień 31.05. i 30.09 danego roku.

### **Pytanie 5**

W jakich okresach będzie dokonywana spłata odsetek tj. (miesięcznie lub kwartalnie) ?

### **Odpowiedź**

Spłata odsetek dokonywana będzie miesięcznie.

Kierownik Zamawiającego  
(-)  
Wójt Gminy Sadowie  
mgr Marzena Urban - Żelazowska